222

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.11.2013
	               ст. Преградная
	            № 572

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 03.10.2013 № 445 «Об утверждении Положения «О порядке установления размера платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда Урупского муниципального района».
           В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 03.10.2013 № 445 «Об утверждении Положения «О порядке установления размера платы за наем жилого помещения муниципального жилого фонда Урупского муниципального района» следующие изменение:
в приложении к постановлению в пункт 10 раздела III «Порядок внесения платы за наем»:
            Слова «Наниматель жилого помещения по договору социального найма и договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда вносит плату за наем жилого помещения в бухгалтерию администрации Урупского муниципального района» заменить словами «Наниматель жилого помещения по договору социального найма и договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда обязан перечислять плату за наем жилого помещения через услуги сберегательного банка в бюджет Урупского муниципального района на Единый счет бюджета для поступления доходов:
Получатель: УФК по КЧР (Администрация Урупского муниципального района)

Л/С 04793002890

ИНН 0912000569 КПП 091201001 БИК 049133001

Р/С 40101810900000010001 ГРКЦ НБ КЧР Банка России г. Черкесск

ОКАТО 912300000001 КБК 31111109045050000120 ».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации

Урупского муниципального района                                                       А.П. Шутов